

OEMA ApS
Vestergade 18, 1.
4600 Køge

CVR-nummer 39961474

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 22. juni 2022

Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

OEMA ApS
Vestergade 18, 1.
4600 Køge

Hjemstedskommune: Køge
CVR-nummer: 39961474
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Thomas Wagner Hess

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med onlinemarkedsføring samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 4.537 TDKK mod -3 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør selskabets egenkapital på statusdagen 9.584 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	7.915.476	-2
1	Personaleomkostninger	-1.073.372	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-758.333	0
	Resultat før finansielle poster	6.083.771	-2
2	Finansielle indtægter	6.011	0
	Finansielle omkostninger	-241.742	-1
	Resultat før skat	5.848.040	-3
	Skat af årets resultat	-1.310.659	0
	Årets resultat	4.537.381	-3
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	9.200.000	0
	Overført resultat	-4.662.619	-3
	Resultatdisponering i alt	4.537.381	-3

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	12.241.667	0
	Immaterielle anlægsaktiver	12.241.667	0
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.059.000	0
	Deposita	48.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	1.107.000	0
	Anlægsaktiver i alt	13.348.667	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.206.008	0
	Tilgodehavender	1.206.008	0
	Likvide beholdninger	3.921.029	52
	Omsætningsaktiver i alt	5.127.037	52
	Aktiver i alt	18.475.704	52

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	52.000	50
	Overført resultat	332.457	-3
	Foreslået udbytte	9.200.000	0
	Egenkapital i alt	9.584.457	47
	Hensættelser til udskudt skat	191.922	0
	Hensatte forpligtelser	191.922	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.897	5
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.118.737	0
	Anden gæld	7.263.252	0
	Periodeafgrænsningsposter	226.438	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.699.325	5
	Gældsforpligtelser i alt	8.699.325	5
	Passiver i alt	18.475.704	52
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	50	0	-3	0	47
Kapitalforhøjelse	2	4.998	0	0	5.000
Overkurs overført til overført resultat	0	-4.998	4.998	0	0
Årets resultat	0	0	-4.663	9.200	4.537
Egenkapital ultimo	52	0	332	9.200	9.584

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.029.881	0
Pensioner	28.000	0
Andre omkostninger til social sikring	8.485	0
Øvrige personaleomkostninger	7.005	0
Personaleomkostninger i alt	1.073.372	0

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 0).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	6.008	0
Andre finansielle indtægter	4	0
Finansielle indtægter i alt	6.011	0

3		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.059.000	0
Kostpris 31. december	1.059.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.059.000	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
SNOWFLAKE MARKETING ApS	Køge	100%	128.952	175.644

Ovenstående oplysning om resultat og egenkapital er for perioden 1. juli – 31. december 2021.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet THESS Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Selskabet indtræder i sambeskatning pr. 22. maj 2021. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet THESS ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Selskabet er sambeskattet frem til og med d. 21. maj 2021. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder svarende til en huslejeforpligtelse på 72 TDKK.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
